
1 
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 28 NOVEMBRE 2022 
 
Il giorno Venerdì 28 Ottobre 2022, alle ore 17.15, in modalità video conferenza su piattaforma Google meet, 
si riunisce su regolare convocazione il Consiglio d’Istituto per discutere il seguente 

 
ORDINE DEL GIORNO: 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente 
2. Comunicazioni del Dirigente Scolastico 
3. Nomina FF.SS., referenti e commissioni a.s. 2022/2023 
4. Offerta formativa a.s. 2022/2023 
5. Aggiornamento e revisione PTOF 
6. Candidatura PA digitale 2026 Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA locali”. 

Ammissione a finanziamento 
7. Candidatura PA digitale 2026 Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”. 

Ammissione a finanziamento 
8. PNRR. Missione 4 Istruzione e ricerca. Componente 1. Investimento 3.2. Piano Scuola 4.0 
9. Variazioni P.A. 2022 introduzione schede gestionali finanziarie 
10.  D.I. 129 del 2018 art. 45 comma1 lett. D: contratti di durata pluriennale distributori alimenti e 

bevande 
11. Attivazione classe prima a tempo pieno presso primaria via Adige 
12. RAV e Bilancio Sociale 
13. Istituzione gruppo scolastico sportivo scuola primaria e secondaria. Progetti di educazione motoria 

dei tre ordini di scuola 
14. Varie ed eventuali 

 

Omississ…………. 
 

 

DELIBERA N. 5 Punto 7: Candidatura PA digitale 2026 Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del 
cittadino nei servizi pubblici”. Ammissione a finanziamento 
Il finanziamento riguarda la gestione e l’aggiornamento del Sito Internet e sarà inserito nel PTOF. 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
AZIONE 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” CUP C71F22001230006 
 
VISTO il decreto n. prot. 33/2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la 
presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - 
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - 
“Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)”; 
 
VISTO l’avviso pubblicato in data 26/04/2022 sul sito 
https:/areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi 
 
VISTA la candidatura n. 25178- del 14/06/2022 
 
PRESO ATTO degli obblighi a carico del soggetto attuatore previsti dall’art.11 del medesimo avviso  
 
VISTO il decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento per la trasformazione digitale 
N. 31-2/2022-PNRR del 30/06/2022 con cui si è provveduto a finanziare le istanze pervenute nella prima 
finestra di finanziamento 
 
CONSIDERATO che l’ISC CASTEL DI LAMA 1 risulta nell’elenco degli ammessi al finanziamento di € 
7.301,00 al posto n. 1021 dell’Allegato al decreto 31-2/2022 PNRR  

Firmato digitalmente da VITALI MARIA



2 
 

 
CONSIDERATO che la notifica di ammissione al finanziamento è pervenuta in data 22/08/2022 ed è stata 
assunta al protocollo dell’Istituzione scolastica al N0009345.VI.1 del 22/08/2022. 
      

DELIBERA 
  
l’adesione alla seguente azione programmata PNRR-Missione 1- Componente 1 Investimento 1.2  
“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” CUP C71F22001230006. 
Il Consiglio approva all’unanimità. 
 

 
 

 
 Il Segretario Verbalizzante                                        Il Presidente del Consiglio 

 Prof.ssa Maria Grazia Fracasso                                                                    Dott. Dario D’Angelo  

 

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2023-01-26T12:05:17+0100
	MARIA VITALI




